武昌首义学院
院教〔2022〕35号

关于公布2022年春季学期到期结题的教学研究项目结题验收评审结果的通知

全校各单位：

根据《关于对2022年春季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2022〕30号）文件，学校组织专家评审组对2022年春季学期到期结题的18项教学研究项目进行了结题验收评审。经评审小组集中评审、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请结题验收通过的项目负责人对结题验收材料（纸质及电子档）进行整理归档，并按照学校有关规定到财务处结清项目经费，提交的材料通过审核后可领取结题证书。

材料归档及领取证书等事宜请联系：行政楼204教务处教研科办公室林琳，电话：88426440，邮箱：291073200@qq.com。

附件：1.2022年春季学期到期教学研究项目结题验

评审结果

武昌首义学院

2022年7月12日

武昌首义学院学校办公室               2022年7月12日印发

主动公开

附件1：

2022年春季学期到期教学研究项目结题验收评审结果
	序号
	项目级别
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	单位
	验收结果

	1
	教指委资助项目
	GPSJZW2020-10
	融合OBE与OBI的技术创新型实践课程体系构建与实践
	莫文婷
	城市建设学院
	通过

	2
	校级重点教研项目
	2019Z09
	民办高校思想政治理论课信息化教学模式研究
	张瑾
	马克思主义学院
	通过

	3
	校级一般教研项目
	2019Y03
	校企合作模式下的嵌入式课程教学改革研究与实践
	刘丽
	信息科学与工程学院
	通过

	4
	校级一般教研项目
	2019Y22
	OBE理念下的校园文化活动对提高大学生英语应用能力的实践研究
	杨芳
	学工部
	通过

	5
	校级重点教研项目
	2020Z05
	产出导向下英语专业写作教学中“师生合作评价”效果研究
	刘娟
	外国语学院
	通过

	6
	校级重点教研项目
	2020Z06
	“一流本科建设”背景下计算机系统课程群的建设研究
	刘智珺
	信息科学与工程学院
	通过

	7
	校级重点教研项目
	2020Z07
	基于财务共享背景下的《会计综合模拟实训》“混合式”课程建设
	张梅
	经济管理学院
	通过

	8
	校级一般教研项目
	2020Y01
	应用型本科人工智能通才的协同育人培养体系建设研究
	周向阳
	信息科学与工程学院
	通过

	9
	校级一般教研项目
	2020Y03
	基于在线实训平台的《大数据技术原理与应用》课程教学研究与实践
	罗旋
	信息科学与工程学院
	通过

	10
	校级一般教研项目
	2020Y08
	“互联网+”背景下课程设计与毕业设计“零存整取”式教学模式研究
	刘娅婷
	城市建设学院
	暂缓通过

	11
	校级一般教研项目
	2020Y09
	OBE导向的“实+云”土木生产 实习模式研究
	余小燕
	城市建设学院
	通过

	12
	校级一般教研项目
	2020Y12
	互联网环境下财税一体化税务实训平台建设
	呙勇
	经济管理学院
	通过

	13
	校级一般教研项目
	2020Y14
	基于智能化应用的法律文书写作能力培养研究
	徐佳路
	新闻与文法学院
	通过

	14
	校级一般教研项目
	2020Y15
	《传播学概论》课程思政教育的线上线下混合式探索研究
	闫丽娜
	新闻与文法学院
	通过

	15
	校级一般教研项目
	2020Y16
	基于校企合作影视项目制的编导专业实践教学模式研究
	柯珂
	新闻与文法学院
	通过

	16
	校级一般教研项目
	2020Y18
	“导学融合”下视觉传达设计专业双线教学模式研究
	董璐
	艺术设计学院
	通过

	17
	校级一般教研项目
	2020Y19
	基于校企协同育人模式下环境设计“工学交互”实践能力培养研究
	喻欣
	艺术设计学院
	通过

	18
	校级一般教研项目
	2020Y20
	应用型高校《高等数学》课程线上线下“混合式”教学改革研究
	朱祥和
	基础科学部
	通过

— 1 —